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Szám: Városlőd 6/2017. 

 Csehbánya 4/2017. 

 Farkasgyepű 5/2017. 

JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Városlőd Község Önkormányzat, Csehbánya Község Önkormányzat és Farkasgyepű 

Község Önkormányzat Képviselő-testületeinek 2017. március 3-án 18.00 órakor 

megtartott rendkívüli, nyilvános, együttes üléséről. 

Jelen voltak: 

CSEHBÁNYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

RÉSZÉRŐL: 

 

 Straub Dávid polgármester  

 Kiszlinger Szabolcs alpolgármester  

 Horváth Attila és 

 Fuchs Andrásné önkormányzati képviselők   

  

 Távolmaradt: Springmann Mihály önkormányzati képviselő 

 FARKASGYEPŰ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

RÉSZÉRŐL: 

 Takácsné Légrádi Edina polgármester 

 Rujzam Antal alpolgármester 

 Kocsis Tamás önkormányzati képviselő 

  

 Távolmaradtak: Kungl Melinda és 

                         Mayer Nándor önkormányzati képviselők. 

 VÁROSLŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

RÉSZÉRŐL: 

 Csekényi István polgármester 

 Weisz Tibor alpolgármester 

 Csekényi Henrik és  

 Peidl Antalné és 

 Staub József önkormányzati képviselők 

 

 Távolmaradtak: Dr. Baráth Emőke és 

            Lakner Zoltán önkormányzati képviselők. 



 

MEGHÍVOTTAK: 

dr. Ádám Renáta jegyző 

Fuchs Virág, Csehbányai Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Oszvald József, Városlődi Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Horváth Iván, Városlődi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Veisz Györgyné Farkasgyepű Német Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 

Staub Ildikó intézményvezető 

A MEGHÍVOTTAK KÖZÜL MEGJELENT, ÉS MINDEN NAPIRENDI PONT 

TÁRGYALÁSÁNÁL JELEN VOLT:  

 

dr. Ádám Renáta jegyző  

Csekényi István polgármester – az együttes testületi ülés vezetője – köszöntötte a nyilvános, 

együttes képviselő-testületi ülésen megjelenteket, és a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 

Városlőd Község Önkormányzatának képviselői közül 5 fő megjelent 2 fő távolmaradt, 

Csehbánya Község Önkormányzatának képviselői közül 4 fő megjelent, 1 fő távolmaradt, 

Farkasgyepű Község Önkormányzatának képviselői közül 3 fő megjelent, 2 fő pedig 

távolmaradt, így a képviselő-testületek határozatképesek. 

A nyilvános, együttes testületi ülést megnyitotta. 

Polgármester javasolta, hogy a képviselő-testületek a meghívóban szereplő javasolt napirendet 

fogadják el. 

Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester javaslatával egyetértett és 

5 szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot: 

Városlőd Község Önkormányzat 39/2017. (III.3.) számú Kt. határozata: 

Városlőd Község Önkormányzat, Csehbánya Község Önkormányzat és Farkasgyepű 

Község Önkormányzat Képviselő-testületei 2017.március 3-i nyilvános, együttes 

ülésének napirendje: 
 

1.) Előterjesztés KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „csatlakozási konstrukció az 

önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívásra támogatási 

kérelem benyújtásáról 

 Előadó: Csekényi István polgármester, dr.Ádám Renáta jegyző 
 

Csehbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi javaslatot 4 szavazattal, 0 

ellenszavazattal, 0 tartózkodás mellett 21/2017.(III.3.) számú Kt. határozatával elfogadta. 

Farkasgyepű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi javaslatot 3 szavazattal, 0 

ellenszavazattal, 0 tartózkodás mellett 18/2017.(III.3.) számú Kt. határozatával elfogadta. 

 



NAPIREND TÁRGYALÁSA 

 

1.)Napirend: Előterjesztés KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „csatlakozási 

konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívásra 

támogatási kérelem benyújtásáról 
Előadó: Csekényi István polgármester 

             dr. Ádám Renáta jegyző 

(Írásbeli anyag a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Csekényi István polgármester az előterjesztésben foglaltak szerint részletesen tájékoztatta a 

képviselő-testületeket. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így Csekényi István polgármester javasolta, hogy a 

képviselő-testületek az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat fogadják el. 

Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester javaslatával egyetértett és 

5 szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot: 

Városlőd Község Önkormányzat 40/2017. (III.3.) számú Kt. határozata: 

Városlőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Városlőd Község 

Önkormányzat, mint a Városlődi Közös Önkormányzati Hivatal székhelyének feladatait 

ellátó önkormányzat polgármesterét, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű 

„Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” 

című felhívás alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamit a támogatási jogviszony 

létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja.  

 

 Határidő: 2017.március 14. 

 Felelős: Csekényi István polgármester 

Csehbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester javaslatával egyetértett 

és 4 szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot: 

Csehbánya Község Önkormányzat 22/2017. (III.3.) számú Kt. határozata: 

Csehbánya Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Városlőd Község 

Önkormányzat, mint a Városlődi Közös Önkormányzati Hivatal székhelyének feladatait 

ellátó önkormányzat polgármesterét, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű 

„Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” 

című felhívás alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamit a támogatási jogviszony 

létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja.  

 

 Határidő: 2017.március 14. 

 Felelős: Straub Dávid polgármester 

Farkasgyepű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester javaslatával egyetértett 

és 3 szavazattal, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot: 



Farkasgyepű Község Önkormányzat 19/2017. (III.3.) számú Kt. határozata: 

 

Farkasgyepű Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Városlőd 

Község Önkormányzat, mint a Városlődi Közös Önkormányzati Hivatal székhelyének 

feladatait ellátó önkormányzat polgármesterét, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 

azonosító jelű „Csatlakozási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 

kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelmet nyújtson be, valamit a 

támogatási jogviszony létrejötte esetén a kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat 

gyakorolja.  

 

 Határidő: 2017.március 14. 

 Felelős: Takácsné Légrádi Edina polgármester 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el, így a polgármester a nyilvános, együttes testületi 

ülést 19.10 órakor berekesztette. 

K.m.f. 

 Straub Dávid Takácsné Légrádi Edina 

 polgármester polgármester 

   

 

 Csekényi István  dr. Ádám Renáta 

 polgármester    jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


